
 

 
 

 

Gemeente Vijfheerenlanden / Postbus 11, 4140 AA Leerdam / 088 – 599 7000 / vijfheerenlanden.nl / info@vijfheerenlanden.nl 

 

Besluit nummeraanduiding Gemeente Vijfheerenlanden 
 
VHL1052850 

 

Het college van burgemeester en wethouders van Vijfheerenlanden; 
 

gelet op 
• artikel 108 van de Gemeentewet; 

• artikel 6 van de Wet basisregistraties adressen en gebouwen (BAG); 
• artikel 3 van de Verordening naamgeving en nummering (adressen) 2019. 

 
B E S L U I T E N: 

 

• de nummeraanduiding Weidelint 1 tm 31 oneven Meerkerk toe te kennen, met de 
door PostNL toegekende postcode 4231 EP, overeenkomstig de bij dit besluit 

behorende situatietekening;  
•  

• de nummeraanduiding Hofstede 1 tm 5 oneven Meerkerk toe te kennen, met de door 
PostNL toegekende postcode 4231 ES, overeenkomstig de bij dit besluit behorende 

situatietekening;  
•  

• de nummeraanduiding Hofstede 2 tm 12 even Meerkerk toe te kennen, met de door 

PostNL toegekende postcode 4231 ES, overeenkomstig de bij dit besluit behorende 
situatietekening;  

•  
• de nummeraanduiding Veenweide 1 tm 41 oneven Meerkerk toe te kennen, met de 

door PostNL toegekende postcode 4231 EW, overeenkomstig de bij dit besluit 
behorende situatietekening;  

•  
• de nummeraanduiding Veenweide 2 tm 38 even Meerkerk toe te kennen, met de door 

PostNL toegekende postcode 4231 EW, overeenkomstig de bij dit besluit behorende 

situatietekening;  
•  

• de nummeraanduiding Boerenerf 1 tm 11 oneven Meerkerk toe te kennen, met de 
door PostNL toegekende postcode 4231 ET, overeenkomstig de bij dit besluit 

behorende situatietekening;  
 

• de nummeraanduiding Boerenerf 2 tm 20 even Meerkerk toe te kennen, met de door 
PostNL toegekende postcode 4231 ET, overeenkomstig de bij dit besluit behorende 

situatietekening;  

 
• de nummeraanduiding Brink 1 tm 31 oneven Meerkerk toe te kennen, met de door 

PostNL toegekende postcode 4231 EV, overeenkomstig de bij dit besluit behorende 
situatietekening;  

 
• de nummeraanduiding Brink 2 tm 6 even Meerkerk toe te kennen, met de door 

PostNL toegekende postcode 4231 EV, overeenkomstig de bij dit besluit behorende 
situatietekening;  

 

 
•  



 

 

 

 
2 

 
• dat de vastgestelde nummeraanduiding(en) worden aangebracht overeenkomstig 

artikel 6 lid 2 en/of lid 3 van de Verordening naamgeving en nummering (adressen) 
2019; 

 
• dat aan dit besluit geen andere rechten zijn te ontlenen dan het voeren van de aan te 

brengen nummeraanduiding. 

 
 

Vijfheerenlanden, 30 april 2024 
 

namens het college van burgemeester en wethouders van de gemeente Vijfheerenlanden, 
 

 
 

 
Vastgoedgegevensbeheerder BAG en WOZ 

Gemeente Vijfheerenlanden 
  



 

 

 

 
3 

 
 

Situatietekening Weidelint 1 tm 31, Hofstede 1 tm 5, 2 tm 12, Veenweide 1 tm 
41, 2 tm 38, Boerenerf 1 tm 11, 2 tm 20, Brink 1 tm 31, 2 tm 6 Meerkerk. 

Behoort bij zaaknummer VHL1052850 d.d. 30 april 2024. 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

34

21B

36

32

30

28

26

27

24

27A

22

20C

25

23

21A

21

20B

20A

B
a
z
e
ld
ijk

Veenweide

W
e
id

e
lin

t

W
ei
de

lin
t

V
ee

nw
ei
de

V
ee

nw
ei
de

V
e
e
n
w

e
id

e

W
ei
de

lin
t

1
3

1
5

1
7

1
9

2
1

2
3

2
5

2
7

2
9

3
1

1
35

79 1
6

1
8

2
0

2
2

2
4

2
6

2
8

30

32

34

36

38

1
1

1
3

1
5

1
7

1
9

2
1

2
3

2
5

2
7

2
9

3
1

33

35

37

39

41



 

 

 

 
4 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

20C

25

18

20B

20A

2

4

9
1
1

V
e
e
n
w

e
id

e
V
e
e
n
w

e
id

e

1
3

1
5

1
7

1
9

2
1

2
3

2
4

6
8

1
0

1
2

1
4

1
6

1
8

2
0

2
2

2
4

1

3

5
7

9
1
1

1
3

45

43

41

35

33

2917

47

391-9
5

37

19

31

O
oievaar

Gru
tto

1

3
5

2
4

6
8

10
12Hof

ste
de

1
3

5
7

9
1
1

W
eid

e
lin

t

V
e
e
n
w
e
id
e2

4

6
8

1

3

5



 

 

 

 
5 

 

 
 

 

 
 

 
 

45

43

41

35

5

3

1

1

9A

36

26

34

38

21B

17

34

36

32

30

28

26

27

24

27A

22

20C

18-20

16

14

12

19

25

18

20

23

14

16

21A

21

20B

20A

7

47

391-9
5

37
12

3A

32

30

42

40
3

28

1

24

22

20

18

16

14

1A

10

8

6E

6D

6C

6B

6

4D

4B

4A

9

11-1
3

Pa
trij

s

Pa
trij

s

K
w
a
rtel

Kw
art

el

B
ur
gg

ra
af

B
ur
gg

ra
af

B
az

el
dij
k

1

3
5

2
4

6
8

10
12Hofs

ted
e

1
3

5
7

9
11

W
eide

lint

Veenweide

W
e
id
e
lin

t

W
ei
de

lin
t

V
ee

nw
ei
de

V
ee

nw
ei
de

V
e
e
n
w

e
id
e

V
ee

nw
ei
de

BoerenerfBoerenerf

Brink

Brink

W
ei
de

lin
t

1
3

1
5

1
7

1
9

2
1

2
3

25

2
7

2
9

3
1

2

4681012

1416

1
35

79
11

1
8

2
0

2

4
6

1

3
5

7
9

11

13

15

17

19

21

23

25
27

29
31

2
4

6
8

1
0

1
2

1
4

1
6

1
8

2
0

2
2

2
4

26

28

30

32

34

36

38

1

3

5
7

9
1
1

13

15

17

19

21

23

25

27

29

31

33

35

37

39

41

W
ei

d
e
lin

t

Brink

Brink

W
ei

d
e
lin

t

2

4
6

1

3
5

7
9

11

13

15

17

19

21

2
3

2
5

2
7

2
9

3
1

37

39

41



 

 

 

 
6 

 

 

5

3

1

36

26

34

38

22

20C

20B

7

32

30

42

40

28

24

Pa
tri

js

Pa
tri

js

Kwar
tel

B
a
z
e
ld
ijk

2

4
6

8

Hof
ste

de

1
3

5
7

9
1
1

W
eide

lin
t

W
e
id

e
lin

t

W
ei
de

lin
t

BoerenerfBoerenerf

Brink

1
3

1
5

1
7

1
9

2
1

2
3

2
5

2
7

2
9

3
1

2

4681012

1416

1
35

79
11

1
8

2
0

4
6

11

13

15

17

19

21

23

25
27

29
31

2
6


